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EVALUACION JURIDICA Vi

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA—SP—O?OAOI?

Adquisicién de insumos y materiales para realizar actividades de rehabilitacién.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de | disciplinarios | Certificado de NO encontrarse Registro Unico
PROPONENTE presentacién | Representacion Ciudadania fiscales y incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar :
FISIOMEDICA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OLGA'LUCIA BURBANO ERAZO
ELEMENTOS DE
REHABILIATACION MEDICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FISIOSEG NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE




HOSPITAL

UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

Observaciones:

La firma FISIOSEG NO CUMPLE con el requisito numero uno, anexo carta de presentacion, por cuanto se encuentra 'incompleta.-
La firma FISIOSEG NO CUMPLE con el requisito nimero dos, Certificado Existencia y Representacion Legal, por cuanto no lo anexa.

La firma FISIOSEG NO CUMPLE con el requisito nimero cuatro, Antecedentes disciplinarios fiscales y penales, Epor cuanto no anexa
antecedente PENAL. ' |

La firma FISIOSEG NO CUMPLE con el requisito nimero cinco, Certificado de NO encontrarse incurso en inhabilidades o
Incompatibilidades para Contratar, por cuanto no lo anexa. P
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